[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

              ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                           РЕШЕНИЕ № 40
5-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 30 сентября 2010 года

Об утверждении «Положения о порядке списания муниципального имущества  муниципального образования «Город Шахты»

В целях обеспечения единого порядка списания муниципального имущества, в  соответствии с Федеральным законом от 21.11.1996 г. № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов РФ от 13.10.2003 г. № 91н «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», приказом Минфина РФ от 30.12.2008 г. № 148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету»,  городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Утвердить «Положение о порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Город Шахты» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Признать утратившими силу решения городской Думы города Шахты:

- от 26.07.2007 г. №345 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества города Шахты»;

- от 24.09.2009 г. №605 «О внесении изменений в «Положение о порядке списания муниципального имущества города Шахты».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации  В.Н. Мамонова и комитет городской  Думы города Шахты по бюджету (Минчинская И.В.).

Мэр города Шахты                                                                        С. Понамаренко
30 сентября  2010 года
Разослано: Управлению по работе с МО Администрации РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.
_1341666221.doc